ДОГОВОР
поставки товара №______

	г. Кемерово

	Индивидуальный предприниматель Шаповалов Иван Владимирович,  именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и __________________", именуемый в дальнейшем "Покупатель", в лице __________________, действующего на основании __________________ , с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

	1. Продавец обязуется передать товар и относящиеся к нему документы (далее – Товар) в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется осмотреть Товар, принять и оплатить его на условиях, установленных настоящим договором.

	2. Сведения о Товаре
	________________________________________________________________________________________________________________________________________.

	3. Цена Товара составляет _________________________________________________________________.

	4. Товар приобретается не для извлечения прибыли и не для обеспечения предпринимательской деятельности.

	5. Товар передаётся Покупателю свободным от любых прав и притязаний третьих лиц, о которых в момент заключения договора Продавец знал или не мог не знать.

	6. Передача и приёмка Товара производится по месту нахождения ___________________________________.

	7. Покупатель оплачивает Товар в следующем порядке: ___________________________________________.

	8. Переход риска утраты или повреждения Товара и меры имущественной ответственности сторон определяются в соответствии с требованиями законодательства, действующего на территории России.

	9. Настоящий договор вступает в силу в день его подписания и действует до фактического исполнения сторонами вытекающих из него обязательств.

	12.  РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Исполнитель:

	Заказчик:

	Индивидуальный предприниматель Шаповалов Иван Владимирович

	ООО "Виктория"

	Юридический адрес: 650071, Кемеровская обл.,г.Кемерово, бульвар. Осенний, д.9, кв. 34

	Фактический адрес: 650000, г. Кемерово, ул. 50 лет Октября, 11, кор. 2, оф. 215

	Почтовый адрес: 650071, Кемеровская обл.,г.Кемерово, бульвар. Осенний, д.9, кв. 34

	тел.: 8 (384-2) 67-02-92, 8-923-567-02-92

	E-mail:

	ИНН/КПП: 420517781724/

	ОГРН:

	Р/с №40802810126000022968
Кемеровское отделение № 8615 ПАО "Сбербанк" Г. КЕМЕРОВО
БИК 043207612
Кор/c 30101810200000000612

	Директор

	:

	/Шаповалов И.В./

	/            /

	подпись

	подпись

	М.П.

	М.П.

	Приложение №1
к договору № _______ от _______.__________. 20_________г.

	№
	Наименование товара
	Количество
	Цена,
руб.
	Стоимость,
руб.

	Директор

	:

	/Шаповалов И.В./

	[bookmark: _GoBack]/         /

	подпись

	подпись

	М.П.

	М.П.